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Gdynia, dnia 02 października 2019 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Sukcesywne dostawy stymulatorów, kardiowerterów-defibrylatorów oraz elektrod do ablacji,                                     nr D25M/251/N/26-51rj/19
Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 3

dot. zadania nr 1 poz. I.2
Czy Zamawiający dopuszcza elektrodę diagnostyczną niesterowalną 4 polową o pierścieniach platynowo – irydowych.

Posiadamy w ofercie krzywizny odpowiadającym wymaganym w SIWZ jednak określone są nazwą własną producenta. Każda krzywizna oznaczona jest dodatkowo kolorystycznie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. 
Pytanie nr 4

dot. zadania nr 1 poz. I.4 

Czy Zamawiający dopuszcza odstępy 2-5-2 oraz 2-8-2 ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.  
Pytanie nr 5

dot. zadania nr 2 poz. II.1
Czy Zamawiający dopuszcza elektrodę ablacyjną z biegunem 4 mm o pierścieniach platynowo – irydowych , 4 rodzaje krzywizn do wyboru ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. 
Pytanie nr 6

dot. zadania nr 2 poz. II.2
Czy Zamawiający dopuszcza elektrodę ablacyjną z biegunem 4 mm o pierścieniach platynowo – irydowych , 4 rodzaje krzywizn do wyboru ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. 
Pytanie nr 7

dot. zadania nr 2 poz. II.3
Czy Zamawiający dopuści elektrodę z końcówką platynowo – irydową o 6 portach irygacyjnych , 4 krzywizny do wyboru , długość 110 cm dla każdej krzywizny ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. 
Pytanie nr 8

dot. zadania nr 2 poz. II.4
Czy Zamawiający dopuści elektrody diagnostyczne niesterowalne posiadające odpowiednie krzywizny wymienione w SIWZ , są one natomiast określone nazwą własną producenta i oznaczone kolorystycznie ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. 
Pytanie nr 9

dot. zadania nr 2 poz. II.5
Czy Zamawiający dopuści elektrodę 10 polową sterowalną o spacingu 2-5-2, 2-8-2, 2-10-2 ? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. 
Pytanie nr 10

dot. zadania nr 2 poz. II.6
Czy Zamawiający dopuści elektrodę 20 polową o długości 110 cm ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. 
Pytanie nr 11

dot. zadania nr 3 poz. III.1
Czy Zamawiający dopuszcza elektrodę 7 F , 6 portów irygujących , jednokierunkowa , wygięcie 270 stopni.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. 
Pytanie nr 12

dot. zadania nr 3 poz. III.3
Czy Zamawiający dopuszcza elektrodę spełniającą warunki SIWZ , jednokierunkową , długości 110 cm.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. 
Pytanie nr 13

dot. zadania nr 7 poz. VII.1
Zwracam się do Zamawiającego o utworzenie osobnego zadania dla pozycji VII.1 i dopuszczenie introduktora o poniższych parametrach. Posiadamy w ofercie introduktor o długości 13,5 cm, 5,6,7,8,9 F . W zestawie prowadnik 50 cm, 0,038’’ z jednej strony zakończony koncówką prostą , z drugiej ,,J’’, igła 18 G długości 7 cm i strzykawka 10 ml. Stosowany jest on w wielu pracowniach, cieszy się nienaganną opinią. Wydzielenie pozycji VII.1 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie ma możliwości technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietów.  Brak zaś zmiany ogłoszenia w tym zakresie skutkowałby nieważnością dokonanej czynności podziału na części i tym samym postępowanie obarczone byłoby wadą powodującą konieczność jego  unieważnienia lub nieważność  zawartej umowy.

Pytanie nr 14

dot. zadania nr 29
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie koszulek sterowalnych dwukierunkowych amerykańskiego producenta . Posiadamy średnicę 8,5 F, długości koszulek dla tej średnicy to : 67 cm ,73 cm,77 cm.  3 rodzaje krzywizn do wyboru: 17 mm, 22 mm, 50 mm. Koszulki są w zestawie z prowadnikiem 0,035’’, ,,J’’ długość 180 cm lub wersja bez prowadnika do wyboru. Kompatybilne z igłą transeptalną 89 cm i 98 cm.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. 
Pytanie nr 15

dot. zadania nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w punkcie 7.1 koszulki o dł 11 cm dostępne w szerokiej gamie średnic 4,5, 5.5, 6, 6.5,   7,7.5,8,8.5,9,10,11F pozostałe parametry SIWZ bez zmian ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza koszulki o dł 11 cm dostępne w szerokiej gamie średnic 4,5, 5.5, 6, 6.5, 7,7.5,8,8.5,9,10, 11F, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 16

dot. zadania nr 7
Czy zamawiający dopuści koszulki naczyniowe o długości 7,11,25cm, średnicy 4-14 F. Dostępna wersja z prowadnikiem lub markerem na końcu koszulki. Introducer pokryty substancją hydrofilną. Przezroczysty korpus- umożliwia kontrolę urządzeń przechodzących przez koszulkę oraz koszulka posiada kółko do przeszycia?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza koszulki naczyniowe o parametrach opisanych w pytaniu nr 16, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 17

dot. Projektu umowy § 4 ust. 10 
Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 6 do SIWZ poprzez nadanie § 4 ust. 10 następującego brzmienia: „Do chwili pobrania asortymentu z miejsca przechowania przez Zamawiającego, właścicielem ich pozostaje Wykonawca.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 18

dot. Projektu umowy § 4 ust. 8a
Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 6 do SIWZ poprzez dodanie § 4 ust. 8a o następującej treści: „Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z miejsca przechowania asortymentu, któremu upłynął termin ważności.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 19

dot. zadania nr 1 poz. I.3
Czy dla Zadania nr.1 pkt. I.3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod ablacyjnych posiadających średnicę końcówki 7F i 8F oraz dostępnych w 3 krzywiznach w tym asymetrycznej do wyboru oraz 3 dostępnych stopniach sztywności cewnika, które dodatkowo dla końcówki 8 mm posiadają jej anatomicznie ukształtowanie (wgłębienie na tipie elektrody polepszające przyleganie do tkanki). Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza koszulki naczyniowe o parametrach opisanych w pytaniu nr 19, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 20

dot. zadania nr 16 poz. 25
Czy zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia 3 mandrynów do elektrod stymulujących do lewej komory, ze względu na zaoferowanie elektrod posiadających opatentowaną konstrukcję typu „over-the-wire”?
Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia 3 mandrynów do elektrod stymulujących do lewej komory, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 21

dot. Projektu umowy § 6 ust. 1 pkt. a), b), d)
Mając na względzie zasadę miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy

Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 6 ust. 1 pkt a); b); d);, a istotnych dla stron

postanowień, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) w

sposób następujący:

„1. Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku:

a) nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień

opóźnienia w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy, łącznie nie więcej jednak

niż 10% wartości brutto umowy określonej w § 2 ust. 1 Umowy;

b) nie dochowania terminów określonych w § 5 w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej dostawy

za każdy dzień opóźnienia, łącznie nie więcej jednak niż 10% wartości brutto umowy określonej w § 2

ust. 1 Umowy;

d) opóźnień w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 15 niniejszej umowy w wysokości

100 zł za każdy dzień opóźnienia, łącznie nie więcej jednak niż 10% wartości brutto umowy określonej

w § 2 ust. 1 Umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

          Przewodniczący
      Komisji Przetargowej






                              Beata Martyn-Mrozowska
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